
"2017 жылғы 25 желтоқсандағы "Салық және бюджетке төленетін басқа да міндетті 
төлемдер туралы (Салық кодексі)" Қазақстан Республикасының Кодексін және "
Қазақстан Республикасының кейбір заңнамалық актілеріне салық салу мәселелері 
бойынша өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы" 2017 жылғы 25 желтоқсандағы 
Қазақстан Республикасының Заңын іске асыру жөніндегі шаралар туралы және 
Қазақстан Республикасы Премьер-Министрінің кейбір өкімдеріне өзгерістер енгізу 
туралы" Қазақстан Республикасы Премьер-Министрінің 2018 жылғы 30 қаңтардағы № 
9-ө өкіміне өзгеріс енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Премьер-Министрінің 2018 жылғы 28 маусымдағы № 77-ө 
өкімі
      "2017 жылғы 25 желтоқсандағы "Салық және бюджетке төленетін басқа да міндетті 
төлемдер туралы ( )" Қазақстан Республикасының Кодексін және "Салық кодексі
Қазақстан Республикасының кейбір заңнамалық актілеріне салық салу мәселелері 
бойынша өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы" 2017 жылғы 25 желтоқсандағы 
Қазақстан Республикасының  іске асыру жөніндегі шаралар туралы және Заңын
Қазақстан Республикасы Премьер-Министрінің кейбір өкімдеріне өзгерістер енгізу 
туралы" Қазақстан Республикасы Премьер-Министрінің 2018 жылғы 30 қаңтардағы № 
9-ө  мынадай өзгеріс енгізілсін:өкіміне
      көрсетілген өкіммен бекітілген 2017 жылғы 25 желтоқсандағы "Салық және 
бюджетке төленетін басқа да міндетті төлемдер туралы (Салық кодексі)" Қазақстан 
Республикасының Кодексін және "Қазақстан Республикасының кейбір заңнамалық 
актілеріне салық салу мәселелері бойынша өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы"
2017 жылғы 25 желтоқсандағы Қазақстан Республикасының Заңын іске асыру 
мақсатында қабылдануы қажет нормативтік құқықтық және құқықтық актілердің 

:тізбесінде
      реттік нөмірі 107-жол алып тасталсын.
      Премьер-Министр Б. Сағынтаев
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